FEDERACION DE TENIS

DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
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Licencia  Apellidos
13245817 Esquiva Bafiuls
13262382 Giaccio lannaccone
13227625 Pico Navarro
13230305 Garcia Miralles
13220257 Medina Hernandez
10624379 Dominguez Riveros
13228417 Tirado Marin
13260196 Tarazona Peyro
13223409 Garcia-Patron Canals
13199171 Molla Pons
14031348 Maduefio Pita
13144093 Hernandez Carmona
13240768 Botella Diaz
13251806 Capafons Carda
11464154 Ribera Brisa
13273925 Kabdesh
13234886 Paul Piquer
13379343 Kryvenkova
13174313 Zamfirescu
13304621 Orts Marchirant
13242491 Martin Nogueroles
13303962 Andreeva Nikolaeva
13251781 Domenech Guarch
13236501 Salvador Llana
13172094 Burillo Berezak
13284815 Rodriguez Ruescas
13231147 Bou Safont
13275624 Mosteanu
13271474 Coves Noales
13453436 Perez Naranjo
13306669 Tudora
13251202 Devesa Carbajo
13396181 Fomenko
13322681 Candela Garrido
13228665 Benedito Cafiellas
13271440 Martinez Bonet
13418662 Bruno
13453444 Perez Naranjo
13479789 Zelenska
13253092 Garcia Iniesta
11590397 Ferndndez-Trabadelo
13380085 Rusu
11563948 Vallespi Gorrita
13399549 Bilokon
13181110 Sanchez Ripolles
13232145 Lopez Gomez
13281853 Garcia Cortes
13391941 Miranda Catala
13448916 Protasova
13465340 Naswardhani
13397288 Kedun
14058425 Martin Sevilla
13355286 Alkhimova
13474169 Vargas Vasquez
13274585 Mate Macoratti
13252838 Tortosa Balaguer
13328837 Reyes Romero
13280681 Rogel Castro
13440079 Constantinescu
13255551 Conca Perez
12057213 De Oliveira Pinto
13269932 Velasco Miro
13251351 Martinez Cabrera
13329736 Tornos Sanchez
13393153 Tropa
13413878 Soso
13383120 Tomas Sebastian
8795778 Calderero Prado
13354527 Ramon Revert
13333737 Lopez Sanchez

Nombre
Charo
Juliana
Marta
Rebeca
Martina
Ginebra Zoe
Adriana
Laia
Ariadna
Elena
Virginia
Mar
Aitana
Leyre
Noa
Malika
Carla
Arina
Aneliss Loren:
Julia
Maria
Izabela
Marta
Valentina
Africa
Marta
Maite
Celine Alexia
Martina
Sara Lucia
Larisa Dia
Maria
Valeriia
Alba
Alba
Valeria
Valentina Abr
Ana Sofia
Yevheniia
Claudia
Lucia
Barbara
Laia
Bohdana
Martina
Maria
Clara
Carla
Anastasia
Lulwa
Nikol
Alejandra
Eva
Valentina
Charo
Candela
la Teporac
Carolina
Alessia Maria
Sara
Leticia
Julia
Vera
Paula
Laura
Barbara
Alba
Claudia
Daniella
Maria
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RANKING REGIONAL JUNIOR FEMENINO
CON CIERRE A MES DE FEBRERO 2025

Puntos

23894
9143
3605
3439
3400
3370
3178
3113
2845
2842
2693
1995
1735
1721
1661
1504
1411
1296
1290
1233
1216
1126
1071
1064
1003
998
993
993
927
759
735
684
657
598
578
568
568
561
547
514
513
465
463
448
433
416
416
415
374
357
357
356
346
341
331
297
292
264
262
247
236
222
209
197
195
195
191
173
162
156

Ranking
Nacional

20
31
58
61
64
0
73
76
84
85
91
130
151
152
159
0
187
0

0
210
215
235
241
243
258
260
263

276
317

349
374
387
390

395

419
421

447

464
478
478
480
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553
570

627

680

709
723
746
776
807

815
880
922
951

Ranking
Regional

5
7
16
17
18
0
19
20
23
24
26
31
35
36
37
0
42
0
0
45
47
48
49
50
52
53
54
0
56
63
0
67
0
69
70
72
0
74
0
75
76
0
79
0
82
85
85
87
0
0
0
100
102

107

113

117
122
124
129
136

137
144
151
155

Ranking
Provincial

11
12
21
22
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27
28
29

30
32
33

16

17

18

19

43

20

21

46
22

48

51
54
54
56

o

30
61

66

32

72
75
36
39
42

79
44
88
48

Ranking
del Club Nombre del Club

1 CLUB DE TENIS TORREVIEJA

2 CLUB DE TENIS TORREVIEJA

4 CLUB DE TENIS TORREVIEJA

1 SOCIEDAD CULTURAL DEP. SAN JOSE

8 CLUB DE TENIS VALENCIA

0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCOL
1 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCOL
9 CLUB DE TENIS VALENCIA

3 CLUB ATLETICO MONTEMAR

1 LA PLANA SPORT CASTELLON

4 CLUB ATLETICO MONTEMAR

1 CLUB DE TENIS EL CAMPELLO

1 CLUB DE TENNIS MONOVER

4 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
5 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCOL
2 SOCIEDAD CULTURAL DEP. SAN JOSE

0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
0 CLUB DE TENIS VALENCIA

1 CLUB DE TENIS CAMP BIXQUERT

1 CLUB DE TENIS Y PADEL CASTELL DE XATIV
1 CLUB TENISQUASH VILELLA

2 LA PLANA SPORT CASTELLON

3 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCOL
6 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
4 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCOL
2 CLUB DE TENIS VILA REAL

0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
2 CLUB DE TENNIS MONOVER

1 CLUB DEPORTIVO TENNIS CONCEPT

0 CLUB DE TENIS VILA REAL

1 CLUB DE TENIS 40-15

0 CLUB DEPORTIVO SALADAR

1 CLUB ILICITANO DE TENIS

1 CLUB DE TENIS SUECA

3 CLUB DE TENNIS MONOVER

0 CLUB DE TENIS LAS VEGAS

2 CLUB DEPORTIVO TENNIS CONCEPT

0 CLUB DE TENIS 40-15

1 CLUB DE TENIS LAS VEGAS

2 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
0 CLUB DE TENIS VILA REAL

5 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCOL
0 CLUB DE TENIS SUECA

6 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCOL
7 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCOL
8 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
1 CLUB DE TENIS EL PUIG

0 CLUB DE TENIS BENISSA

0 CLUB DE TENIS LA NUCIA

0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCOL
9 CLUB DE TENIS TORREVIEJA

9 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
0 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA

2 CLUB DE TENIS Y PADEL CASTELL DE XATIV
0 CLUB DE TENIS GTENNIS MAS CAMARENA
7 CLUB ATLETICO MONTEMAR

0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
2 CLUB DE TENIS NAQUERA

2 CLUB DEPORTIVO SALADAR

3 CLUB DE TENIS EL CAMPELLO

1 CLUB DE TENIS JAVEA

3 CLUB DEPORTIVO TENNIS CONCEPT

0 CLUB DE TENIS LAS VEGAS

0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
3 CLUB DE TENIS NAQUERA

1 CLUB DE TENIS PEGO

3 CLUB DE TENIS Y PADEL CASTELL DE XATIV
4 CLUB DEPORTIVO TENNIS CONCEPT
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

118
119
120
121
122
123
124
125

13466695 Pilaguano Chicue
13232393 Ros Fabuel
10397033 Moldovan
13230412 Berenguer Cortes
13378329 Pastor Sanchez
13446986 Axt
13304829 Tatu Tinica
13413604 Suslikova
13467669 Hrdinova
13458775 Masikova
13253084 Amoros Juan
13261087 De Lucca Royaards
13379567 Atienza Serrano
13309613 Perez Roig
13464780 Raj
13305231 Espaiia Del Rio
13358678 Torreano
13334529 Grao Buj
13378634 Morales Roda
13367520 Rico Gran
13240065 De La Sala Andreu
11768100 Wu
13282273 Galiano Hidalgo
13301718 Gomez De Hoyo
13254644 Marin Beneyto
13446481 Ismailova Mirzoeva
13358040 Bellot | Vila
13413612 Suslikova
13178505 Fernandez Collado
8685317 Lopez Martinez
13202362 Torres Beltran
13420302 Sampedro Tur
13405015 De Araujo Sandrini
13236486 Martinez Delegido
13250238 Mifiana Arglieso
13282281 Carbonell Lara
13381851 Alina Strausa
13247821 Espinoza Irigoyen
13450193 Consuelo Davila
13451539 Canovas Alfonso
13468477 Cajiga
13420427 Kocsis
13170460 Beltran Saiz
13171228 Gascon Magraner
13280516 Ferrer Sandoval
13329017 Roche Jordan
13335171 Fernandez Tristan
13359353 Tamayo Llopis
13367182 Diaz Gimenez
13390232 Gamon Lépez
13416426 Samblancat Martinez
13426368 Marques Debiasi
13426376 Marques Debiasi
13446796 Clemente Vitoria
13447447 Tesselchade Koenst

Catherine Nic
Victoria
Alicia Diana
Carmen
Martina
Lia-Joan
Bianca Gabrie
Anastasiia
Sofie Jannika
Natalia
Marta
Tanja
Manuela
Laia

Aarna
Juana
Solana
Carolina
Amelia
Alma
Marta
Qiaoer
Martina
Sofia

M2 Teresa
Isabel
Aina

Sofiia
Elena
Rocio
Claudia
Adriana
Graziela
Abril
Carmen
Isabel
Adrija
Martina
Ainara
Irene
Maria José
Nadia Alexanc
Cristina
Clara
Sofia
Irene
Lucia
Irene

Ruth

Eva
Lourdes
Siena
Ariana Paz
Carla

Lisa

2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

145
144
129
115
113
100
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1003
1097
1185
1201

1308
1308

1494
1712

1729
1881

1941
1988
2014
2064
2149
2199
2875
3054
3054
3277
3277
3513
3513
4190
4373
4373
4604

4876
4876
4876

5215
5215
5215

5817
5817
5817
5817
5817
5817
5817
5817
5817
5817
5817
5817

95
99
108
18

119
21

65
146

147
31

160

75
165
168

77
174

99
106

53
112
235
118

57
293
302
145
323

76
343
157

367
367
367

411
411
411
411
411
411
184
411
411
411
411
411

0 CLUB DE TENIS VILA REAL
3 CLUB TENIS POWERPLAY RIBA-ROJA DE TL
29 CLUB DE TENIS VALENCIA
11 CLUB ESPANOL DE TENIS
2 CLUB DE TENIS LA CLOSA
0 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDORM
4 CLUB TENIS POWERPLAY RIBA-ROJA DE TL
6 SOCIEDAD CULTURAL DEP. SAN JOSE
0 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
3 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
21 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
0 CLUB DE TENIS EL PUIG
2 CLUB DE TENIS SPORT AND LIFE
5 CLUB DE TENIS LA CLOSA
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
5 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
3 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDORM
14 CLUB ESPANOL DE TENIS
15 CLUB ESPANOL DE TENIS
6 CLUB DE TENNIS MONOVER
4 CLUB DE TENIS TORRENTE
1 CLUB DE TENIS ARENA ALICANTE
2 CLUB DE TENIS PETRER
11 SOCIEDAD CULTURAL DEP. SAN JOSE
3 CLUB DE TENIS PETRER
33 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
1 CLUB DE TENIS LA FOIA DE CASTALLA
12 SOCIEDAD CULTURAL DEP. SAN JOSE
21 CLUB DEPORTIVO SALADAR
10 CLUB DE TENIS ALCIRA
2 C.T. CIRCULO AGRIC. MERCANTIL VILLENE
1 CLUB DEPORTIVO CN-TENNIS
0 CLUB DEPORTIVO SALADAR
7 LA PLANA SPORT CASTELLON
44 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
10 CLUB DE TENIS PETRER
0 CLUB TENIS GUARDAMAR
48 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
48 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VALE
4 CLUB DEPORTIVO CN-TENNIS
0 CLUB DE TENIS GTENNIS MAS CAMARENA
0 CLUB DE TENIS DENIA
1 CLUB DEPORTIVO MORE & TENNIS
7 CLUB TENISQUASH VILELLA
1 CLUB DE TENIS BELLREGUART
6 CLUB DE TENIS CATARROJA
2 CLUB DE TENIS MORVEDRE
6 CLUB DE TENIS CATARROJA
17 CLUB DE TENNIS MONOVER
2 CLUB DE TENIS MISLATA
2 CLUB DE TENIS MISLATA
13 CLUB DE TENIS SPORT AND LIFE
13 CLUB DE TENIS SPORT AND LIFE
2 CLUB DE TENIS MORVEDRE
0 CLUB DE TENIS ALMORADI
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